
Martes, 8 de octubre de 2019
41610

NÚMERO 194

RESOLUCIÓN de 25 de septiembre de 2019, de la Secretaría General de 
Cultura, por la que se hace pública la composición de la Comisión de 
Valoración de las ayudas destinadas a la edición de libros de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura para el año 2019. (2019062362)

De conformidad con lo dispuesto y en virtud de lo establecido mediante Orden de 8 de abril 
de 2019 (DOE n.º 78, de 24 de abril) por la que se convocan las ayudas destinadas a la 
edición de libros de la Comunidad Autónoma de Extremadura para el año 2019,

R E S U E L V O :

Nombrar como miembros de la Comisión de Valoración de la convocatoria de ayudas mencio-
nadas, a las siguientes personas:

Presidenta:

— Miriam García Cabezas.

Vicepresidente:

— Luis Sáez Delgado.

Vocales:

— Francisco García Fitz.

— Miguel Ángel Lama Hernández.

— Pilar Galán Rodríguez.

— Antonio Reseco González.

— Cristina Iscar Gamero.

Secretaria:

— Josefina Hernández Ramos.

Mérida, 25 de septiembre de 2019.

  La Secretaria General de Cultura,

  MIRIAM GARCÍA CABEZAS

• • •


		2019-10-07T15:10:14+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




